

Projektbeskrivelse: Nemos Søndagskoncerter 2024

En malerisk beskrivelse af værdien vi skaber)

Kulturforening Nemoland af 1990 søger Københavns Kommunes musikudvalg om 50.000 kr. til en folkefejring af mangfoldighed over 15 søndage. Publikum vil opleve 10 vækstlagsnavne og 20 etablerede artister.

En bevilling fra musikudvalget kan sikre søndagskoncerternes 17. leveår. Vi prøver jo hvert år at komme hele vejen rundt og ha noget på programmet for enhver smag dvs rock jazz pop rap osv

Endvidere går vi efterhånden også meget op i ligestillingens tegn dvs vores bookinger er fokuseret på st have et højt antal af kvindelige artister med i programmet !

Ellers er det vel mestendels for at præsentere gratis musik - til glæde for folket som kan gå gratis til koncerter med artister på et højt niveau iblandt samtlige af DK's musikere som fx Anne Linnet - Gnags - Outlandish - Kesi - Sandmen - Tobias Rahim - Pede B - Sanne Salomonsen - Gosh og mange mange flere.

Det var vores målsætning at blive det nye 5-øren til at starte med og det må man sige at vi har nået vores mål - med et musikprogram indeholdende så store musikere år efter år.

Vores kunstnere i år 2024 er vedhæftet som et andet bilag.

En helt særlig sommer

Ekstraordinært pres ude- såvel som indefra.

Dét rammer vores muligheder for.. Usikker fremtid, prekær situation.

Så Nemoland gør i år en ekstraordinær indsats for at skabe kultur, glæde og tryghed.

Projektets formål er dermed at skabe en tryghed ved af færdes på området og sprede glæde og fællesskabsfølelse

Sommerprogrammet

Årets musikalske katalog understøtter projektets formål ved at samle en masse forskellige sociale lag og menneske typer til vores koncerter – altså mangfoldighed og forskellighed samlet til at nyde musikkens liv.

Det centrale er, at vi tilbyder mindre økonomisk stillede folkegrupper til at kunne opleve kultur som ellers mange andre steder koster mange penge at opleve

42% af navnene på årets program repræsenterer minoriteter inden for køn og racialisering.

Kommunikation

Søndagskoncerterne skaber værdi for flere forskellige grupper: De faste brugere, besøgende på Christiania fra ind- og udland samt de dedikerede koncertgængere.

Vi kommunikerer ugentligt digitalt til vores over 36.000 faste følgere. Det gør vi via FB og Instagram, samt vores egen hjemmeside.

Fysisk kommunikerer vi via plakater og flyers med programmet påtrykt.

På den måde kan vi sikre, at søndagskoncerternes krydsbestøvende og mangfoldige fællesskaber opstår og blomstrer sæsonen ud.

Om os

Nemoland har skabt unikke musikoplevelser på Københavns fristad Christiania siden 2007. Gennem musikken, samt fælleskabet bygger vi bro mellem mennesker...

Vi arbejder, som en forening med cvr nr, og søger for første gang støtte til vores spraglede sommerfester/søndagskoncerter

Sammen med jer kan Kulturforening Nemoland af 1990 gøre X. Tak for jeres tid.